2023年 7月 25日

足利東ロータリークラブ 会員各位

8 月例会プログラムのご案内

  8月の例会プログラムをご案内いたします。

日時 場所 プログラム 出欠回答

8 月 8 日（火）

18：30～

ニューミヤコホテル

足利本館 3階

及びビアガーデン

新旧役員歓送迎会兼納涼例会 別途案内済

8 月 15日（火）  お盆のため休会

8 月 22日（火）

12：30～

ニューミヤコホテル

足利本館 3階

「私の履歴書」家富 理充会員

「私の履歴書」千葉 信哉会員

出席

オンラインで出席

欠席

8 月 29日（火）

12:30～
 第 5火曜日のため休会

8 月はお盆休会もあり、皆様が顔合わせする機会が 2 回と少なくなります。8 月 6 日（日）花火大会後の清掃活

動（別途ご案内予定）がございますので、ご参加お願い申し上げます。

 例会は 12:30開始となりますが、例会中の食事はご遠慮ください。食事は 12時より用意しておりますので、

例会前にお召し上がりいただくか、例会終了後、お持ち帰りください。

 8月 7 日（月）までに、各例会の出欠を〇で囲んで、ご返信ください。予定が変更になった際は、該当例会

日、前日までに、改めてご連絡ください。

オンラインでの出席も、カウントされます。また、ニコニコ BOXにも、オンライン会議の出席

チャット機能を利用して、ご報告の内容と金額を入れて投稿することも可能です。（後日精算させていただ

きます）

 地区行事や他クラブへのご出席で、出席補填（メークアップ）を希望される方は、回答には「欠席」を〇で

囲んで、ご返信ください。メークアップ（事前、事後に関わらず）後、出席・ニコニコ BOXにメークカード

を提出して、第○○○○例会の分とご申告してください。その後、委員会では、出席の修正を行います。

 オンライン出席用 ZOOM ID、パスワード（毎回同じです。）

https://us02web.zoom.us/j/81682923533?pwd=U01TUjkwV1dXaHJNRjFPOHdPYVl4QT09

ミーティング ID: 816 8292 3533  パスコード: 2550

FAX：0284-40-4871

2023-24年度

足利東ロータリークラブ

会 長 : 板 橋  信 行

幹 事 : 笠 原  健 一

S A A : 地 齋  和 雄

プ ロ グ ラ ム 委 員 長 : 栗 原  敏 之

会員名 ：

https://us02web.zoom.us/j/81682923533?pwd=U01TUjkwV1dXaHJNRjFPOHdPYVl4QT09